
Baujahr 1910

Etagen 1

Zimmer 2,00

Wohnfläche 60,00 m²

Nutzfläche 60,00 m²

Energieträger Gas

Nebenkosten 60 €

Heizkosten 100 €

Summe Nebenkosten 160 €

Mietsicherheit 1.230 €

Übernahme ab Datum

Übernahmedatum 01.09.2024

Zustand modernisiert

Schlafzimmer 1

Badezimmer 1

Etage 1. OG

Heizung Zentralheizung

   

Exposé
Wohnung in Gronau

2 Zi-Wohnung, hell, zentral, ruhig in Gronau / Leine

Objekt-Nr. OM-309061

Wohnung

Vermietung: 410 € + NK 

31028 Gronau
Niedersachsen
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

Durch die vielen Fenster ist die Whg schön hell. Die Lage ist sehr ruhig u die Whg ist gut
geschnitten. 

Sie hat ein kleines Schlafzimmer, das großzügiges Tageslicht-Badezimmer mit
Waschmaschinenanschluß besticht durch die modern-großzügige Glasdusche. 

Das sehr große WZ besticht durch die gemütliche Atmosphäre der Dachbalken, die eine
optische Trennung zur offenen Küche bilden. Die Küche ist ausgestattet mit Ceranfeld und
Backofen. 

Fußboden: Die Whg ist vollflächig mit einem modernen Vinyl-Boden ausgelegt.

Keine Haustiere erlaubt. Die Whg ist eine Nichtraucherwhg.

Ausstattung

Küchenecke mit Ceranfeld und Backofen.

Fußboden:

Vinyl / PVC

Lage

Die Whg liegt im Herzen von Gronau (Leine), Einkaufsmöglichkeiten, Restaurants, Ärzte
u.Innenstadt sind binnen Minuten fußläufig zu erreichen.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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